

نتا انتخابات

اقدامات تخریبی علیه خانواده

کاندیداهای غیر اخلاقی است



نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: انجام اقدامات تخریبی نسبت به نامزدهای انتخاباتی و خانواده‌ها آنان دور از آموزه‌های اخلاقی است.
حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین ابطوبایی‌فرد در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: باید از ظرفیت انتخابات ریاست‌جمهوری برای ارتقای سطح اخلاق و بهنش سیاسی و مشارکت مردم و در نتیجه خلق یک حماسه بزرگ استفاده کرد. وی بر همین اساس افزود: باید از هرگونه تحلیل، نقد و سخن و رفتاری که فضای انتخابات را لوئه می‌کند و بداخلاقی انتخاباتی را به دنبال خواهد داشت، پرهیز کرد.
کاندیدای احتمالی انتخابات آینده گفت: اقدامات تخریبی نسبت به بعضی نامزدهای محترم ریاست‌جمهوری که سابقه علمی و تجربه مدیریتی در این عرصه دارند؛ همچنین نقد خانواده محترم آقایان و طرح واژه‌ها و کلماتی که مناسب با ادبیات دینی و اسلامی نیست، کاری ناپسند و دور از آموزه‌های اخلاقی است.

مانند سال ۸۸

به نظر شورای نگهبان تمکین می‌کنم



دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مانند سال ۸۸ به نظر شورای نگهبان تمکین می‌کنم. محسن رضایی روز گذشته در حاشیه نشست پرسش و پاسخ دانشجویی در دانشگاه شهید بهشتی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ملت ایران به وفور در صحنه حاضر می‌شوند و با وجود همه مسائلی که دارند، حماسه دیگری را شکل خواهند داد.وی در پاسخ به سوالی درباره اختیارات رئیس‌جمهور افزود: اگر فاصله‌ای بین مجلس، قوه قضائیه و قوه مجریه وجود دارد این فاصله را با سیاست‌های کلان نظام و مبنیات رهبری مشخص می‌کنیم؛ اگر چنانچه در این میان قانونی وجود نداشته باشد مساله به دعوا کشیده می‌شود و بنده هم اهل جنجال و دعوا در عرصه سیاسی و اجتماعی نیستم و اعتقاد دارم که باید با همکاری کشور را اداره کرد. به گزارش فارس، رضایی در پاسخ به اینکه آیا اقدامی برای تغییر قانون اساسی هم انجام می‌دهید، اظهار داشت: به ۱۰ سال یک بار اصلاحاتی در قانون صورت می‌گیرد اما به نظر من در مساله شوهرا و واگذاری اختیارات از استان به شهرستان کاستی‌هایی وجود دارد که باید با حفظ ارکان قانون اساسی این مسائل را حل کنیم. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به این سؤال که آیا به نظر شورای نگهبان درباره تأیید یا عدم تأیید صلاحیت خودتان تمکین می‌کنید، افزود: من وظیفهام را خدمت به مردم می‌دانم و البته همانطور که در سال ۸۸ تمکین کردم این بار هم به نظر شورای نگهبان تمکین می‌کنم.

حضور کاندیدها را

در دانشگاه تضمین می‌کنیم

وزیر علوم خطاب به روسای دانشگاه‌ها تاکید کرد: حضور کاندیدها را در دانشگاه‌ها تضمین می‌کنیم اما آنها باید با رعایت چارچوب و مقررات به بیان دیدگاه‌های خود در دانشگاه بپردازند.
کامران دانشجو پیش از ظهر دیروز در جمع روسای دانشگاه‌ها در پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران، با اشاره به مساله انتخابات محضران سخنرانی با حکم رهبر معظم انقلاب رئیس مجمع ادامه داد: درباره تصمیم وزارت علوم مبنی بر برگزاری نشدن انتخابات در ایام انتخابات برخی مخالفت‌ها و اعتراض‌هایی داشتند که باید گفت این تصمیم با تشریک مساعی دانشگاه‌های بوده است. هر تصمیمی موفق و مخالفت‌ناشدنی دارد اما ما در عالم واقعیت زندگی می‌کنیم، وی با بیان اینکه برخی دانشگاه‌ها امتحانات خود را سال‌های گذشته نیز قبل از فرارسیدن فصل تابستان برگزار کردند، افزود: خیلی از دانشگاه‌های مناطق جنوب کشور قبل از فرارسیدن تابستان امتحانات خود را برگزار می‌کردند و امسال نیز در همین شرایط امتحانات خود را برگزار می‌کنند. دانشجو ادامه داد: اینکه رسانه‌هایی مانند بی‌بی‌سی و VOA نسبت به این تصمیم فضاسازی کنند، عجیب نیست. آنها اگر طرفدار عدالت و پیشرفت در ایران بودند، دانشمندان ما را تورو نمی‌کردند اما برخی رسانه‌های داخل نیز به این امر دامن می‌زنند و نباید در زمین دشمن بازی کنند.وزیر علوم با اشاره به انتقادات مطرح شده از سوی دانشجویان در این زمینه گفت: بحث دانشجویان و دغدغه آنها از این جهت جداسدست و می‌دانیم آنها هوشیارانه این دغدغه را مطرح می‌کنند. دانشجو خطاب به روسای دانشگاه‌ها تاکید کرد: حضور کاندیدها را در دانشگاه‌ها تضمین می‌کنیم اما آنها باید با رعایت چارچوب و مقررات به بیان دیدگاه‌های خود در دانشگاه بپردازند. وزیر علوم با بیان اینکه برخی نشاط سیاسی در دانشگاه‌ها مابیان با هرج و مرج می‌دانند، یادآور شد: بعد از دوم خرداد عده‌ای تلاش کردند نشاط سیاسی را با توهین به ارزش‌ها، همچان کاذب، حمله به رقیب، سیاه‌نمایی درباره مسائل نظام، شبهه وارد کردن به از کان نظام، مخدوش کردن فاصله با دشمن و اجاره ندانن به شفاف شدن فاصله نظام با دشمن تعبیر کنند. ما تفسیر دیگری از نشاط سیاسی داریم.

گروه سیاسی: نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تلویحا آژانس را تهدید کرد که در صورت ادامه رویکرد این نهاد بین‌المللی، ایران از معاهده NPT خارج می‌شود.

کمیته مقدماتی کنفرانس بازنگری ان‌بی‌تی ۲۰۱۵ درباره موضوع خاورمیانه عاری از سلاح هسته‌ای با اشاره به رویکرد دوگانه آژانس در قبال کشورها گفت: باید هشدار دم‌ که همکاری کامل هسته‌ای با غیراعضا و معاف کردن آنها از مقررات سخت صادراتی مواد و فناوری هسته‌ای از قبیل مقررات گروه نامین‌کنندگان هسته‌ای که نشانه‌ای دال بر تحسین عدم عضویت در معاهده است، یک عدم پایبندی کاملا روشن از مفاد عدم اشاعه‌ای معاهده توسط کشورهای غربی بویژه آمریکا و اتحادیه اروپاست.
سلطانیه در ادامه گفت: ضمنا سیاست خصمانه آنها که جلسات معاهده عدم اشاعه هسته‌ای را مبدل به میدان نبرد علیه کشورهای عضو معاهده کرده‌اند، همان‌گونه که معمولا شاهد هستیم، شواهد روشنی از سیاست‌های مبتنی بر استانداردهای دوگانه بوده و فاقد هر گونه اصل ارزشمندی است. وی سپس تاکید کرد که استفاده از برای آژانس سبب یاس و خروج از معاهده می‌شود: آخرین نکته اما نه کم‌اهمیت‌ترین، آن است که استفاده از برای آ شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و شورای امنیت سازمان ملل و به دنبال آن، اعمال فشارهای سیاسی و تحریه‌های علیه کشورهای عضو معاهده، پیامدهای جدی از یاس گرفته تا خروج از معاهده، برای یکپارچگی و جهانشمولی معاهده دارد.
کنفرانس بازنگری سال ۲۰۱۵ باید به چنین تهدیدات جدی نسبت به معاهده بپردازد و موارد عدم پایبندی کشورهای غربی به مفاد عدم اشاعه را مورد توجه و بررسی قرار دهد.
سلطانیه همچنین در اظهارتش با اشاره به رویکرد آژانس انرژی اتمی در قبال رژیم صهیونیستی اظهار کرد: بعد از سه‌ده سال محکومیت‌ها توسط دولت‌های عضو آژانس علیه رژیم اسرائیل، سفیر و نماینده آن رژیم در آژانس آنچه را توسط نخست‌وزیر آن رژیم اعلام شده تکذیب کرد. در جریان شورای حکام آژانس، من از مدیر کل خواسم تا هیاتی حقیقت‌یاب برای روشن کردن بی‌بینه‌های رسمی متعارف اعلام‌کننده مدتی بعد در جریان کنفرانس عمومی اطلاع دادم که اگر دلیل اقدام نکردن آژانس مضیق‌های مالی است، دولت ایران حاضر است هزینه‌های بازرسی و راستی‌آزمایی در اسرائیل را به منظور نشان دادن حقایق به جامعه بین‌المللی تقبل کند. تاکنون هیچ اقدامی درباره خودداری رژیم اسرائیل و جلوگیری حامیان غربی آن به عمل نیامده است. این نمونه دیگری از دلایل ریشه‌ای بی‌اعتمادی و نامنی برای کشورهای خاورمیانه در برابر رژیم اسرائیل است. درباره این تحلف و چالش‌ها، سکوت کشورهای غربی و همکاری محرمانه آنها بویژه آمریکا، اتحادیه اروپا و کانادا سابقه‌های شرم‌آور در تاریخ ان‌بی‌تی محسوب می‌شود.

سلطانیه: استفاده ابزاری از آژانس سبب یأس و خروج از معاهده می‌شود

تهدید آژانس انرژی اتمی توسط ایران



■ **۲۵ اردیبهشت جلسه مشترک ایران و آژانس**
این در حالی است که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که مذاکرات جدید با ایران را در تاریخ ۱۵ ماه مه (۲۵ اردیبهشت) با هدف توانا کردن بازسازی برای ازسرگیری تحقیقات درباره آنچه به مطالعات ادعایی معروف است، برگزار خواهد کرد.
گیل تودور، سخنگوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد: آژانس و ایران توافق کردند که مذاکرات بیشتر را در وین در تاریخ ۱۵ مه برگزار کنند. به گزارش خبرگزاری رویترز، نشست ماه مه دهمین دور مذاکراتی خواهد بود که از اوایل سال ۲۰۱۲ برای یافتن یک توافقنامه و چارچوب بین ۲ طرف که شامل شرایط تحقیقات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است، آغاز شد.
دیپلمات‌های غربی ایران را به وقت‌کنشی متهم کردند و مدعی‌اند که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ممکن است بزودی مجبور شود موضوع سرسختانه‌تری را در قبال تهران اتخاذ کند ولی آژانس اعلام کرده است به تداوم گفت‌وگو با مقامات ایرانی متعهد است. این نشست حدود یک هفته قبل از انتشار گزارش بعدی آژانس درباره برنامه هسته‌ای ایران و پیش از نشست شورای حکام آژانس در تاریخ ۳ تا ۷ ژوئن برگزار خواهد شد.

قطعه‌نامه‌های شورای امنیت مذاکرات هسته‌ای را ناکارآمد کرد

هر چند قرار است نمایندگان ایران و آژانس ۲۵ اردیبهشت ماه مذاکرات خود را ادامه دهند ولی همچنان تاریخ و مکان مذاکرات بعدی ایران و اوپه همشکل‌های تهران اتخاذ کند ولی موضوع سرسختانه‌تری را در قبال است.
اشتون در تماس با جلیلی با اعلام نظر نمایندگان کشورهای ایرانی متعهد است. این نشست حدود یک هفته قبل از انتشار گزارش بعدی آژانس درباره برنامه هسته‌ای ایران و پیش از نشست شورای حکام آژانس در تاریخ ۳ تا ۷ ژوئن برگزار خواهد شد.

عضو ائتلاف پیشرفت:

هاشمی در فتنه ۸۸ نقش داشت

این انحراف ایستاد. اظهار نظر درباره انرژی هسته‌ای بدون تحریم موضوع دیگری بود که ولایتی در سخنانش به آن پرداخت. وی در این راستا خاطر نشان کرد: هر کاری در کشور یک مسؤولی دارد و مسؤول کار هسته‌ای دولت است و ما نباید در کار آنها دخالت کنیم، ما آنچه را که به نظرمان می‌رسد می‌گوییم ولی در کار دولت دخالت درباره نقش هاشمی در فتنه و نوع رابطه با وی، گفت: آقای هاشمی با حکم رهبر معظم انقلاب رئیس مجمع تشخیص مصلحت است و نظر مقام معظم رهبری این است که احترام ایشان حفظ شود اما اینکه آقای هاشمی در فتنه نقش داشته معلوم است، هر کس که در خط و طریق رهبری است باید در فتنه موضع می‌گرفت، آن‌روز بعضی‌ها فکر می‌کردند که کار تمام شد ولی مردم آمدند و نشان دادند کار تمام نشده و آن روز، روز امتحان بود. وی افزود: مقام معظم رهبری فرمودند لشکر کشی نکنید و بعضی‌ها فکر می‌کردند که کار تمام شد ولی مردم آمدند و نشان دادند کار تمام نشده و آن روز، روز امتحان بود. وی افزود: مقام معظم رهبری فرمودند لشکر کشی نکنید و لشکر کشی کردند، کسانی که نباید در آن جمع سخنرانی می‌کردند و سخنرانی کردند و هر کس که جلوی آن لشکر کشی را می‌توانست بگیرد و نگرفت، مسؤول است. ■ **انتخابات باید در دور اول شروع شود**

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش دیگری از سخنانش به شایعه کناره‌گیری خود و حدادعادل به نفع کالیف‌ا اشاره کرد و گفت: این شایعه درست نیست و با هم قرار گذاشتیم که با هم باشیم، این با هم بودن مقدمه اتحاد افرادی است که در خطر رهبری هستند و به اصولگرایان معرفی‌شد، ما داریم تلاش می‌کنیم که با سایر کاندیدها هم صحبت کنیم تا در نهایت یک نفر از اصولگرایان بیاید، در مقابل ۲ قطب انحراف و فتنه را داریم، باید یک‌نفر بیاید که در دور اول، انتخابات تمام شود.اصولگرایی که تبعیت از رهبری دارد و بنایش بر اصلاح امور است و نه دعوی داخلی و تادیب در روابط خارجی ثبات ایجاد کند نه نشر، فکر معاش طبقه ضعیف باشد، به فکر جلوگیری از خوابیدن کلسی‌ها باشد و خط قرمزها را رعایت کند و خط قرمز اولش هم ولایت فقیه باشد که رمز ماندگاری این حکومت همین است بنابراین ما کاری که کردیم این بود که دور هم جمع شویم و در مقابل هم بنایسیم.

ولایتی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره جریان انحراف و مشابهی گفت: خط صحیح خط تبعیت از ولایت فقیه است و هر کس که از خودش اجتناب کرد، حرف تل آویز را زدند، اینها آمدند یک حلقه طلایی ولی ضعیف نیز تجربه را قطع کنند از این رو به سورهی هجوم آوردند تا با تسلط کردن حکومت سوریه، ارتباط ایران و حزب‌الله قطع شود.

سلطانیه: استفاده ابزاری از آژانس سبب یأس و خروج از معاهده می‌شود

غیراز «تعلیق کامل فعالیت‌های هسته‌ای» به مثابه نقض قطعنامه‌های شورای امنیت و لطمه زدن به نظام حقوقی سازمان ملل خواهد بود. سوم اینکه، به دلیل محدودیت‌های حقوقی‌ای که شورای امنیت در تمام کشورها – از جمله کشورهای مذاکره‌کننده – تحمیل کرده است، آنها عملا قادر نیستند به منظور دریافت برخی امتیازها از ایران، مشقوق‌های درخوری به آن پیشنهاد کنند. شورای امنیت عملاً سرمایه‌گذاری و ارائه کمک فنی به بخش انرژی ایران را منع کرده و به تبع آن، مذاکره‌کنندگان غربی را نیز از ارائه مشقوق‌های لازم در این حوزه محروم کرده است. به عنوان مثال، سال گذشته حزب سبز آلمان به دولت این کشور پیشنهاد داد در ازای اخذ همکاری تهران، ایران را به تأسیسات و تکنولوژی انرژی خورشیدی مجهز کند. چنین پیشنهادی می‌توانست مورد توجه ایران قرار گیرد. اما طرح این پیشنهاد – و پیشنهاد‌های خلاقانه مشابه – بر سر میز مذاکرات، صرفاً به دلیل محدودیت‌هایی که شورای امنیت وضع کرده، عملا در فضای کنونی قابل طرح و بررسی نیست. به عبارت دیگر، به خاطر محدودیت‌های حقوقی ایجاد شده توسط شورای امنیت، مذاکره‌کنندگان غربی عملا بدون امکان طرح مشقوق بر سر میز مذاکره حاضر می‌شوند و این امری است که اکثر مذاکره‌کنندگان حرفه‌ای آن را – نه یک «هرم» بلکه – یک «ضعف» جدی تلقی می‌کنند. وقتی در ماه مه ۲۰۱۰ ترکیه و برزیل موفق به سفید سازی اتهامات مهمی از جانب ایران شدند، کاخ سفید طی بیانیه‌ای، توافق حاصله را مردود خوانده و در توجیه مخالفت خود، به مغایرت آن با قطعنامه‌های الزام‌آور شورای امنیت اشاره کرد. در مجموع به‌رغم اینکه منشور سازمان ملل، شورای امنیت را مأمور تسهیل حل اختلافات بین‌المللی کرده است، رویدادهایی از این قبیل نشان می‌دهد این نهاد – دست‌کم درباره پرونده هسته‌ای ایران – کارکردی کاملا متناقض با رسالت خود داشته است. امروز راه خروج از این بن‌بست حقوقی، تصویب قطعنامه جدیدی است که دست‌کم ۲ خاصیت داشته باشد:

اول اینکه شورای امنیت در این قطعنامه جدید تمام دستاوردهایی را که در طرین طی چند سال مذاکره به‌دست آورده‌اند به رسمیت شناخته و خود را با اکثر کشورهای مذاکره‌کننده نگرش واقع‌بینانه و عملگرایی‌تری نسبت به برنامه هسته‌ای ایران پیدا کرده‌اند و اکثر آنها دیگر عملا خواستار «تعلیق کامل» فعالیت‌های هسته‌ای ایران نیستند. اما با وجود این، سایه سنگین الزامات حقوقی شورای امنیت همچنان بر سر میز مذاکره سنگینی می‌کند. دوم اینکه، به دلیل موضع سختگیرانه و افراطی شورای امنیت در قبال مقوله غنی‌سازی، کشورهای مذاکره‌کننده از نظر حقوقی عملا قادر نیستند در ازای پیشنهاد‌های معقول و واقع‌بینانه تهران، تحریم‌های بین‌المللی را لغو کنند. در فضای ایران، پذیرفتن هر پیشنهادی که در قطعنامه‌های شورای امنیت نیز بر آن تاکید شده است، چشم‌انداز مذاکرات را مایم کرده‌است به‌گونه‌ای که کارشناسان معتقدند تاکید قطعنامه‌های شورای امنیت بر تعلیق فعالیت‌های مربوط به غنی‌سازی اورانیوم بن‌بست مذاکرات هسته‌ای با ایران به شمار می‌آید. موسسه مطالعات بین‌المللی و توسعه ژنو در این باره نوشته است: آخرین دور مذاکرات میان ایران و گروه ۵+۱، هفته پیش بدون حصول توافق نهایی می‌آید. موسسه مطالعات بین‌المللی و توسعه ژنو در این باره نوشته است: آخرین دور مذاکرات میان ایران و گروه ۵+۱، هفته پیش بدون حصول توافق نهایی می‌شوند و این امری است که اکثر مذاکره‌کنندگان حرفه‌ای آن را – نه یک «هرم» بلکه – یک «ضعف» جدی تلقی می‌کنند. وقتی در ماه مه ۲۰۱۰ ترکیه و برزیل موفق به سفید سازی اتهامات مهمی از جانب ایران شدند، کاخ سفید طی بیانیه‌ای، توافق حاصله را مردود خوانده و در توجیه مخالفت خود، به مغایرت آن با قطعنامه‌های الزام‌آور شورای امنیت اشاره کرد. در مجموع به‌رغم اینکه منشور سازمان ملل، شورای امنیت را مأمور تسهیل حل اختلافات بین‌المللی کرده است، رویدادهایی از این قبیل نشان می‌دهد این نهاد – دست‌کم درباره پرونده هسته‌ای ایران – کارکردی کاملا متناقض با رسالت خود داشته است. امروز راه خروج از این بن‌بست حقوقی، تصویب قطعنامه جدیدی است که دست‌کم ۲ خاصیت داشته باشد:

اول اینکه شورای امنیت در این قطعنامه جدید تمام دستاوردهایی را که در طرین طی چند سال مذاکره به‌دست آورده‌اند به رسمیت شناخته و خود را با اکثر کشورهای مذاکره‌کننده نگرش واقع‌بینانه و عملگرایی‌انه و واقع‌بینانه‌تر آنها «بهروز» کند. دوم قطعنامه جدید به ایران این ضمانت حقوقی را بدهد که در صورت حصول یک «توافق منطقی» با کشورهای ۵+۱ تمام تحریم‌های بین‌المللی را لغو خواهد کرد. چنین اقدامی از جانب شورای امنیت از یک سو به ایران این اطمینان را خواهد داد که همکاری‌هایش در پرونده هسته‌ای با اقداماتی متقابل پاسخ داده خواهد شد ضمن اینکه کشورهای ۵+۱ را نیز از محظورات دست و پا گیر کنونی رها خواهد کرد. فقط باید دید کدام‌یک از اعضای شورای امنیت چنین پیشنویس شجاعانه‌ای را به این نهاد تقدیم خواهد کرد.

واکنش صریح آیت‌الله علم‌الهدی به مواضع اخیر هاشمی درباره اسرائیل

آقای رفسنجانی! پس با چه کسی جنگ داریم؟!

امام جمعه شهرت در ادامه پرسید: مگر نظر آقای هاشمی چه بود که به آن عمل ننشد؟ آقای هاشمی نظرش را در نماز جمعه بیان کرد و گفت «همه این زندانی‌ها را آزاد کنید و هیچ برخوردی با آنان نکنید.» نکته اینجاست که این افراد شرور و منافق که به این اکتفا نمی‌کردند و قانع نمی‌شدند.
وی ادامه داد: ما از آقای هاشمی می‌پرسیم آیا باید افرادی که آدم کشندند و اماکن عمومی و خصوصی را به آتش کشیدند آزاد کنیم؟ آقای هاشمی نظرش را در نماز جمعه داد، دیگر اینکه این مسائل مربوط به قانون و مباحث قضایی است نه افراد دیگر!
وی یادآور شد: سخنانی که آقای هاشمی نسبت به نذات بیان کرده در نماز جمعه و پس از شش‌رالت‌ها بوده است.

آیت‌الله علم‌الهدی همچنین درباره حضور هاشمی رفسنجانی در انتخابات بیان داشت: اختیار آقای هاشمی برای ورود به انتخابات دست خودش است، می‌خواهد بیاید، می‌خواهد نیاید! اگر هاشمی پیرمرد ۸۰ ساله است و ظرفیت مدیریت ندارد، نباید وارد می‌شود. ۸۰ سال ظرفیت مدیریت کشور را ندارد، نباید وارد می‌شود. ۸۰ ساله نمی‌گویم که نمی‌آیم؟!
گفتنی است هاشمی رفسنجانی عصر یکشنبه میزبان جمعی از خبرنگاران، نویسندگان، دانشجویان و طلاب اصلاح‌طلب در ساختمان مجمع تشخیص مصلحت نظام بود، تا ورود احتمالی خود به انتخابات آینده را با نفی یکی از بدیهی‌ترین استراتژی‌های کلان سیاست خارجی جمهوری اسلامی که حضرت امام پایه گذار آن بودند، کلید بزند.
به گزارش رنجانیوز، رویکرد صریح و در تضاد کامل هاشمی با خط مشی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و مقام معظم رهبری در زمینه استراتژی‌های بنیادین نظام، نشان می‌دهد تکیه‌گانه حوادث سال ۸۸ که با شعار «نه غزه، نه لبنان» ماهیت آن روشن شد، اکنون شخص برای احیای این سناریو به میدان آمده است. هاشمی در شرایطی که با در نهمین دهه از عمر خود می‌گذرد، حرف آخر خود را اول زده و استراتژی خود را نه تلاش برای نقد و تغییر برخی رویکردهای اجرایی حاکم در دوره دولت نهم و دهم که تغییر در استراتژی‌های کلان انقلاب اسلامی عنوان می‌کند؛ رویکردی که حضرت امام (ره) آن را با تزیین عمیق استراتژیک و سیاسی تبیین فرمودند مردم ایران با جدیت در این سال‌ها از آن حمایت کرده‌اند.

سیاست

سایه روشن

طرح «FBI»

برای جاسوسی از کاربران اینترنتی
نیروهای اجرایی دولت آمریکا در حال آماده کردن طرحی هستند که شرکت‌هایی چون «گوگل» و «فیس‌بوک» را وادار می‌کند مسیر جاسوسی پلیس فدرال آمریکا موسوم به «اف بی آی» را تسهیل کنند. به گزارش روزنامه آمریکایی «واشنگتن‌پست»، مقامات کنونی و سابق آمریکا خبر دادند که مقامات پلیس آمریکا در حال آماده کردن لایحه‌ای هستند که به شرکت‌هایی چون «فیس‌بوک» و «گوگل» اعمال فشار می‌کند تا به پلیس آمریکا اجازه دهند در ارتباطات آنلاین کاربران اینترنتی نظارت داشته باشد. طرح جدید نیروهای اجرای قانون به پلیس فدرال آمریکا موسوم به «اف بی آی» این اجازه را می‌دهد که در ارتباطات آنلاین کاربران اینترنتی استراق سمع کند و شرکت‌هایی که از دستورات استراق سمع سرپیچی کنند مواخذه می‌شوند. لایحه مذکور مجوز دادگاهی برای دولت آمریکا صادر می‌کند تا از ارتباطات آنلاین افرادی که فکر می‌کند مظنونان تروریستی هستند، جاسوسی کند. طبق پیش‌نویس این طرح، دادگاه می‌تواند یکسری جریمه‌هایی که از دهها هزار دلار آغاز می‌شود را بر شرکت‌هایی تحمیل کند که از دستورات استراق سمع افبی‌آی از کاربران اینترنتی سرپیچی می‌کنند. بر اساس این گزارش، شرکتی که طرف مدت تعیین شده شرایط استراق سمع از کاربران اینترنتی را فراهم نکند، به طور خودکار با بازجویی قضایی روبه‌رو می‌شود و در نهایت جریمه می‌شود و بعد از ۹۰ روز، جریمه پرداخت نشده به صورت روزانه دو برابر می‌شود.

راه اندازی سایتی جدید

برای جاسوسی در انتخابات

آژانس ایران خبر سایتی است که توسط گروهک تروریستی منافقین راه اندازی شد و به جذب دانشجویان در شبکه‌های اجتماعی بویژه فیس‌بوک می‌پردازد. در همین راستا «بازی‌های» جاسوسی که با پوشش خبرنگاری از برای نیروزیک در سال ۸۸ به داخل کشور آمده بود تا پازل براندازی نرم دشمنان را تکمیل کند، پس از اقدامات ضامنیتی، توسط نهادهای مسؤول دستگیر و به پروزه براندازی مخملی که توسط مثلث شوم آمریکا، انگلیس و اسرائیل طراحی و اجرا شده است، عرف کرد. وی در ارائه انتخابات ریاست‌جمهوری، اعتراف ۱۳۹۲ با هدایت سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) اقدام به راه اندازی سایتی با عنوان ایران وایر زیر نظر این آژانس کرد است که تمام محتوای آن توسط شهروند- خبرنگاران تهیه می‌شود. وی در این سایت آموزش‌های امنیت سایبری را نیز قرار داده تا از رفتن عوامل خود در داخل کشور جلوگیری کند. جالب آنجاست که یکی دیگر از محورهای آموزشی در این سایت چگونگی فیلمبرداری است که توسط جاسوسان آمریکایی آموزش داده می‌شود. آنها با هدف تاثیرگذاری بر انتخابات و ایجاد بینات‌ها کاذب در فضای سیاسی و اجتماعی کشور اقدام به راه اندازی این سایت کرده‌اند. به بیان دیگر قصد آن دارند با انتشار فیلم یا عکس در این سایت و سپس انتشار گسترده آن در شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی‌زبان احساسات مردم را در جهت ملت‌ب گرند فضای روانی تحریک کنند. به نظر می‌رسد پس از آنکه بهمن‌ماه سال گذشته شبکه جاسوسی دشمن که در پوشش روزنامه‌نگاران روزنامه‌های زنجیرهای در خدمت بی‌بی‌سی بودند متلاشی شد، دشمنان مردم ایران برای بر کردن خلأ ایجاد شده به دنبال راهکارهای متفاوتی رفتند که یکی از آنان راه‌اندازی این سایت توسط مازیار بهاری است.

تکذیب خبر «نوار ۸ میلیونی»

از سوی ریاست جمهوری

مرکز روابط عمومی نهاد ریاست جمهوری به خبری با عنوان «نوار ۸ میلیونی رئیس‌جمهور» واکنش نشان داد. متن تکذیبیه به شرح زیر است: «پس از انتشار مطالبی غیرواقعی و دروغین با موضوع «نوار ۸ میلیونی رئیس‌جمهور»، توسط یکی از سایت‌های خبری که گرایشات خاص سیاسی آن بر همگان آشکار است صراحتا تکذیم می‌شود اصل موضوع مطرح شده در آن آنچه به رئیس‌جمهور جمهوری نسبت است، در حد کامل ایساس و کذب محض است. اگرچه ایسن مطلب سپس از مدت کوتاهی از انتشار بلافاصله از خروجی سایت مذکور حذف شد اما انتشار آن یک هدف بیشتر ندارد که همانا زیر سوال بردن سلامت انتخابات ۸۸ و مخدوش نشان دادن انتخابات آتی ریاست‌جمهوری باشد در ایجاد گرنری در مردم نسبت به حفظ دفتر رئیس‌جمهور ضمن تاکید بر کذب و دروغین بودن این مطلب، دستگاه‌های مسؤول را موظف به سرسیدگی می‌کند و اطلاع‌رسانی کاذبی به مردم در این باره می‌داند. گفتنی است روز گذشته و در پی افزایش اعتراضات به اقدام ضد امنیت ملی سایت حامی خاندان هاشمی، این سایت با انتشار اطلاعاتی‌ای در صفحه اول خود از توافق فعالیت این سایت تا اطلاع خیر خود داد. در این اطلاعیه آمده است: «بازتاب به علت برخی مشکلات فنی تا اطلاع ثانوی فعالیت نمی‌کند.»